
BRANSCHFÖRBUNDET FÖR DIG SOM 
ÄR VERKSAM INOM TRÄDGÅRD, 

SKÖTSEL & ANLÄGGNING



Du som medlem i Trädgårdsanläggarna är proffs på det du gör. 
Det är vår garanti till alla våra medlemmar och inte minst deras kunder. 
Trädgårdsanläggarna i Sverige är ett branschförbund som företräder sina medlemmar 
inom trädgård- och anläggning. Vi ställer höga krav på våra medlemmar och du som 
medlem kan vara stolt över att vara en del av en professionell branschorganisation. 

Våra medlemmar är verksamma inom trädgård, anläggning, skötsel, bevattning, 
belysning, design och allt annat som har med vår bransch att göra. Man behöver inte vara 
stor för att vara bra. Våra medlemmar är allt från enmansbolag till större företag med 
många anställda. Gemensamt har de att de är proffs och ett tryggt val för kunden. 

Medlemsfoton

Professionell kompetens

Vi lägger mycket kraft på att göra vårt förbund både bättre och större.  
Vi är idag drygt 100 medlemsföretag. Vi tycker vi borde vara betydligt fler. Ju fler 
medlemmar vi är desto större blir kraften att göra vår bransch ännu bättre och starkare.



Så, du är proffs, du har kunder och verksamheten går bra. Varför då vara medlem i en 
branschorganisation som bara kostar massa pengar? Ställ den frågan till något av våra 
medlemsföretag och du kommer genast förstå varför.  

Varför vara medlem?

Jag ser  till att utnyttja alla rabatter 
man får genom medlemskapet. Det blir 
en hel del sparade pengar varje år. 

Mats Westling, PB Mark & Miljö

Nätverkande  
Vi är ett stort nätverk av kollegor som alla brinner för det vi gör. Flera gånger om året träffas 
vi och lär av varandra och inbjudna experter. Det erbjuder en möjlighet att utbyta idéer, 
erfarenheter och lösningar på gemensamma utmaningar, vilket kan stärka din verksamhet 
och skapa nya samarbeten. Det är träffar med olika teman. Vi har företagarträffar, HR 
träffar, årsmöten och höstträffar. Alltid med värdefullt innehåll såsom, föreläsningar av 
externa aktörer och och våra samarbetspartners. Utöver nya insikter och kunskaper är det 
allt som oftast följt av umgänge och trevliga aktiviteter. Träffarna är en fantastisk möjlighet 
till att utveckla din professionella framtid. 

Erbjudanden och rabatter (Se aktuella samarbetspartners i slutet av foldern) 
Genom våra samarbetspartners kan du som medlem ofta dra nytta av rabatter på 
material, verktyg och tjänster som är relevanta för din verksamhet. Det kan i sin tur bidra 
till ekonomiska fördelar och effektivare resursanvändning. Utöver partners inom produkter 
och tjänster blir du som medlem i Trädgårdsanläggarna också medlem i Företagarna. 
Fördelarna med detta är många. Deras rådgivning och expertis står till ditt förfogande 
helt utan kostnad. Deras juridiska rådgivning är till stor nytta och välanvänd av våra 
medlemmar. Vi har också genom vårt avtal med försäkringsbolaget WTW (Willis Tower 
Watson Sweden AB) tagit fram branschanpassade försäkringar som ger ett riktigt bra 
skydd till ett mycket fördelaktigt pris.  

Är det dyrt? 
En del har tveksamheter när det kommer till avgiften. Kostar det inte mer än det smakar? Nej, 
i förhållande till ditt företags omsättning är kostnaden inte stor. Om du bedriver en 
professionell verksamhet inom trädgård, skötsel och anläggning kan vi med säkerhet säga 
att ett medlemskap är till fördel. Om du faktiskt använder dig av ditt medlemskap i form av 
rabatter hos leverantörer, nyttjande av tjänster och inte minst möjligheten till att utveckla 
verksamheten och få fler kunder, då är det inte svårt att ta hem kostnaden för 
medlemskapet. Hela idén med medlemskapet är att det, på sikt, ska generera högre intäkter. 



Vi jobbar för hela branschen

Påverkan och inflytande.  
Vi på Trädgårdsanläggarna arbetar inte bara för våra medlemsföretag, vi arbetar för 
hela vår bransch. Vi har ambitionen att ge vår bransch en växande framtid och att vara 
en bransch som är attraktiv att utvecklas i. Vi ser en ökad efterfrågan på personal och 
samtidigt upplever vi att det är färre som väljer att utbilda sig. Det är en av alla frågor vi 
arbetar med. Genom att vara medlem har du möjligheten att påverka utvecklingen. Det 
rör sig inte bara om anläggning och skötsel utan sträcker sig betydligt längre till design, 
bevattning, odling, utbildningar och mycket mer. Du kan bidra med idéer och synpunkter 
som formar framtiden för branschen och säkerställa att ditt perspektiv och dina behov 
tas i beaktande.  
Vi påverkar också på ett politiskt plan både nationellt och internationellt. 
Vi är engagerade i och har representanter i flera utbildningsorgan och organisationer. 

Det känns självklart att vara delaktig i 
förbundet och få påverka både 
utbildningar och frågor som rör hela 
branschen. 

Joakim Nyberg, Trivselträdgårdar



Många medlemmar ser stora fördelar med våra branschanpassade försäkringar genom 
WTW (Willis Towers Watson). Vi har medlemmar som sparar in hela deras medlemsavgift 
bara på försäkringspremien. Det är bara den ekonomiska fördelen.  

Företags- och Entreprenadförsäkring. 
Det finns en uppsjö av olika försäkringar på marknaden där momenten heter samma sak men 
där villkoren kan skilja sig mycket åt beroende på vilket försäkringsbolag man pratar med. 
WTW vill att du som medlem i Trädgårdsanläggarna ska känna dig trygg i vetskapen om att 
ditt företag har rätt försäkring. Tillsammans med Trädgårdsanläggarna  har WTW därför tagit 
fram en försäkringslösning anpassad för din och vår bransch och dess specifika behov.  
WTW utvecklar och bevakar löpande hur försäkringsbehoven ser ut. 

https://www.wtwco.com/sv-se

Anpassade försäkringar

WTW erbjuder: 

• Branschanpassad försäkring, upphandlad efter specifika behov 

• Ständig bevakning av hur försäkringsbehovet utvecklas över tid. Både utefter egna behov likväl 
avseende krav på försäkring från kunder 

• Försäkringsomfattning som ger brett skydd från början och som bolaget kan växa med 

• Försäkringsbelopp som är anpassade efter hur skadekostnaderna faktiskt ser ut inom olika 
verksamhetsområden 

• Låg självrisk på moment där det behövs, t ex vid stöld av verktyg och material från servicefordon. 

• Ett aktivt stöd kring försäkringsrelaterade frågor 

• Bevakning av skaderegleringen så att denna håller standard enligt förväntan 

• Tjänstereseförsäkring 

• Cyberförsäkring 



Anpassade försäkringar

Motorfordonsförsäkring 
En bra motorfordonsförsäkring kan hålla företaget rullande när skadan är framme.  
Ett stillastående fordon kan i förlängningen innebära att verksamheten står stilla. 
Skillnaden mellan att ha en försäkring och att vara rätt försäkrad är stor. Därför har WTW 
tillsammans med Trädgårdsanläggarna i Sverige tagit fram en fordonsförsäkring för 
branschens specifika behov. Det lönar sig att se över sin motorförsäkring. 
Försäkringen har en förmånlig premie, bred omfattning och låga självrisker. 

https://www.wtwco.com/sv-se

Motorfordonsförsäkringen omfattar: 

• Köp och avyttring av registrerade fordon inhämtas automatiskt från vägtrafikregistret och 
avräkning av premien sker en gång per år. 

• Ett försäkringsavtal utfärdas för samtliga fordon med huvudförfallodag 1:a februari. 

• Hyrbil ingår i grundförsäkringen avseende personbil och lätt lastbil. 

• Obegränsad körsträcka. 

• Självriskreducering vid djurkollision. 

• Maskinskadeförsäkringen erbjuder åtta(8) år och 15 000 mil. 

• Arbetsmaskiner och tunga lastbilar omfattas av avbrottsförsäkring vid skador som regleras 
under momenten delkasko- och vagnskada. 

“Fick inbrott i skåpbilen. Så tacksam för att jag 
hade en riktigt bra branschanpassad 
försäkring” 

 Alexandra Joäng, Joäng Mark & Trädgård AB



Våra medlemsföretag träffas vid ett flertal tillfällen varje år, både lokalt och nationellt. 
Föreläsningar, besök på intressanta platser, inspiration och utbildning. Fantastiska tillfällen 
att nätverka med branschkollegor, utbyta erfarenheter, knyta kontakter och kanske hitta nya 
möjligheter till samarbete.  Utöver det har vi alltid väldigt trevligt tillsammans. Våra 
sammankomster brukar vara välbesökta och minst sagt uppskattade. 

Vi ser fram emot att få hälsa dig välkommen! 

Vi är mer än ett branschförbund

Medlemmar talar ofta mycket om gemenskapen. Möjligheten att få träffa andra 
medlemsföretag och utbyta erfarenheter värderas högt. Konkurrenter blir kollegor. 
Jobben kan bli fler, inte bara på grund av medlemskapet utan också genom att våra 
medlemsföretag ofta rekommenderar varandra. 

“Fantastiskt nätverk, utbyte av 
erfarenheter och kunskaper. Träffarna 
är årets höjdpunkter. Tryggt och kul att  
kunna rekommendera andra 
medlemmar till kunder.” 

Monica Timonen, Lidingö 
Trädgårdscenter



www.tradgardsanlaggarna.se

Som medlem har du ditt företag registrerat på hemsidan så kunder kan hitta dig i ditt område. 
Du har en egen medlemssida med ditt företags uppgifter som du själv kan gå in och ändra på 
då det behövs. Där finns också annat material som kan vara bra att ha till hands. 

Skicka in din ansökan redan idag! Scanna QR-koden så kommer du direkt till ansökan.

Trädgårdsanläggarna, , STAF:s Service AB, Box 1098, 181 22 Lidingö, Tel: 040 75620. www.tradgardsanlaggarna.se, 
info@tradgardsanlaggarna.se, Instagram: tradgardsanlaggarnasverige, Facebook: Trädgårdsanläggarna 

Frågor eller funderingar? 

Kontakta gärna Pontus Jerrstedt på vårt kansli 040-756 20.  

info@tradgardsanlaggarna.se 



Anläggarnytt & Tidningen Utemiljö

Varje månad skickar vi ut anläggarnytt. Där får du en uppdatering på vad som hänt och vad 
som är på gång i förbundet. Dessutom har du som medlem en kostnadsfri prenumeration på 
Tidningen Utemiljö. I tidningen har Trädgårdsanläggarna egna sidor som ger dig information 
och artiklar som berör förbundet.



Dina kollegor finns över hela Sverige

Vi är verksamma som ett förbund med fyra lokalföreningar. Från norr till söder. 

NORR

ÖST 

VÄST

SYD



Samarbetspartners till Trädgårdsanläggarna i Sverige, STAF:s Service AB

Partner                                                   	 	 Rabatter                          	 	 Info 

ABAX                                                      	 	 15-50%                                                    	 Enligt gällande prislista

ARS & Nakaya                                    	 	 10%                                                          	 På ordinarie prislista

Automile                                               	 	 Medlemspriser                                    	 Se vår hemsida för mer information

Ax Advokatbyrå                                                     	 15 min gratis konsultation /ärende	 Juridisk rådgivning

Berner                                                    	 	 Upp till 63%                                           	 Enligt anpassad medlemsprislista

Byggros                                                 	 	 Medlemspriser                                    	 Kontakta partner för aktuella rabatter

Blikk                                                         	 	 20%                                                          	 På licensprodukter

Fieldly                                                    	 	 10%                                                           	 På licensprodukter

Företagarna                                        	 	 Medlemskap                                        	 Med alla medlemsförmåner*

GMC Great Managers Choice                                          Medlemspriser                                    	 Kurser ledarskap mm. 

Grimsholm Products 	 	 	 Återförsäljarpriser	 	 	 Produkter för trädgård & grönyta

HAGS                                                      	 	 23%                                                          	 Enligt gällande prislista

HAKO                                                      	 	 8-12%                                                      	 På flertalet produkter

Hasselfors Garden                                                       	 	 	 	 	 Priser enligt storkundprislista

Husqvarna	 	 	 	 	 	 	 	 Medlemspriser på utvalda maskiner

HPJ Garden                                          	 	 15-30%                                                    	 Enligt gällande prislista

KP System                                             	 	 1000 kr                                                    	 Årlig rabatt på licenssystem

Modul-System    	 	 	 	 15%                                                          	 På modulsystem

Naturstenskompaniet                     	 	 Medlemspriser                                    	 Kontakta partner för aktuella rabatter

P&K Time App                                      	 	 33%                                                          	 På tidredovisningssystem

Planter                                                   	 	 15%                                                           	 På årsabonnemang

Qbis                                                        	 	 20%                                                         	 Rabatt / användare och månad

Sandmaster                                         	 	 Medlemspriser                                   	 Kontakta partner för aktuella rabatter

Skånefrö                                               	 	 30%                                                          	 På prislistor för Trädgård & Grönområden

Piiraisen Skogsmatta                       	 	 Medlemspriser                                    	 Enligt separat medlemsprislista

SmartDok by Visma                          	 	 15%                                                           	 På mjukvaror såsom tidrapportering mm

Splendor Plant                                    	 	 28%                                                          	 På de flesta produkter enligt gällande prislista  

Stenverktyg	 	 	 	 10% 	 	 	 	 På utvalt sortiment

SW Horto                                               	 	 Medlemspriser                                    	 Kontakta partner för aktuella rabatter 

Tendium (Bevakning av offentlig upphandling)	 15%	 	 	 	 På abonnemang 1-9 län eller hela Sverige	

Toyota                                                    	 	 4-14%                                                      	 På utvalda modeller

Wexthuset                                             	 	 10-20%                                                    	 10% upp till 10.000 kr, därefter 20%

Willis Towers Watson (WTW)           	 	 Medlemspris                                        	 Speciellt anpassad branschförsäkring 

Östorps Bevattning                           	 	 20%                                                          	 På bevattningssystem 

	  

Se alla partners och kontaktuppgifter på https://tradgardsanlaggarna.se/vara-partners/

*Medlemskap i Företagarna.

I och med att du betalar serviceavgift till Trädgårdsanläggarna fortsätter ditt medlemskap i Företagarna. Med det också alla medlemsförmåner såsom 
bland annat medlemsrabatter hos flertalet leverantörer av produkter och tjänster och juridisk rådgivning.



VÄLKOMMEN TILL OSS!




